
　

1,320 990

1,100 880

1,320 990

930 837

900 809

580 522

930 837

2,200 1,980

3,278 2,950

3,300 2,970

3,300 2,970

3,000 3,000

3,000 3,000

▣ 太枠の区分、注文日、注文数、申込者等をご記入の上、ＦＡＸ又はメールにて送信ください。 ▣

お申込みいただきました書籍在庫の関係により来館予定日に

お渡しが出来ない場合はご連絡いたします。

　　　月　　　日 以降 講習会等で事務局が不在の時があり
ますので士会ＨＰにてご確認ください

一般（建築士会会員以外）

建築士会会員

建築士会会員名

連絡先電話番号

来館予定日

申込先 ➡ 熊本県建築士会ＦＡＸ：０９６－３８３－１５４３　／　E－mail：LEB03540＠nifty.ne.jp

一般の方記入欄 会員の方記入欄

令和　　　年　　　月　　　日

 民間（七会）連合協定　小規模建築物設計施工一括用工事請負契約約款

 総合図作成ガイドライン

 【赤本】建築基準法等の運用について（熊本県版）令和2年3月発行

 民間（七会）連合協定　工事請負契約約款

会社名

申込者（担当者）名

領収証宛名

 発注者・設計者・監理者・施工者のための建築技術者が知っておきたい施工の心得

 【青本】建築の手引き くまもと〔平成30年改訂版〕

 民間（七会）連合協定　リフォーム工事請負契約約款

 民間（七会）連合協定　マンション修繕工事請負契約約款

 構造図集　擁壁

 建築士がマンションの未来を変える大規模修繕 修繕の心得

書籍注文書

申込者等

注文数 金額

書籍代金計書籍代金計

注文数

 四会連合協定　建築設計・監理業務委託契約書類

会員価格書籍名 一般価格

 四会連合協定　建築設計・監理業務委託契約書類（小規模向け）

 四会連合協定　マンション修繕設計・監理等業務委託契約書類

金額

注文日

区分


